
ZARZĄDZENIE Nr 209/2011/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z  dnia 20 października 2011r.

w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego  na lata 2011 – 2015 dla Gminy Miejskiej Pabianice

Na  podstawie  art.  2  ust.  4  pkt  1  ustawy  z  dnia  19  sierpnia  1994r.  o  ochronie  zdrowia 
psychicznego (Dz. U. Nr 111, poz. 535, z 1997r. Nr 88, poz. 554 i Nr 113, poz. 731, z 1998r. Nr 
106, poz. 668, z 1999r. Nr 11, poz. 95, z 2000r. Nr 120, poz. 1268, z 2005r. Nr 141, poz. 1183, 
Nr 167, poz. 1398 i Nr 175, poz. 1462, z 2007r. Nr 112, poz. 766 i Nr 121, poz. 831, z 2008r. Nr 
180, poz. 1108, z 2009r. Nr 76, poz. 641 i Nr 98, poz. 817, z 2010r. Nr 107, poz. 679 i Nr 182, 
poz. 1228, oraz z 2011r. Nr 6, poz. 19 i Nr 112, poz. 654) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 24, poz. 128) zarządza się, co następuje:

     §1.Powołuje się  lokalny Zespół  koordynujący  realizację  Programu  Ochrony  Zdrowia 
Psychicznego na lata 2011 – 2015 dla Gminy Miejskiej  Pabianice –  zwany dalej  Zespołem 
w składzie:

1)Jacek  Koprowicz  –  kierownik  Pabianickiego  Centrum  Psychiatrycznego 
w Pabianicach.

2)Patrycja Kulak – pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pabianicach.
          3)Katarzyna Kłys – psycholog w Środowiskowym Domu Samopomocy przy Miejskim 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

4)Emilia Kleber – specjalista pracy socjalnej w Wydziale Pomocy Środowiskowej przy
Miejskim Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.
      5)Waldemar Boryń – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach.
       6)Monika Szewczyk – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach.

§2.1.Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący wybrany na pierwszym spotkaniu, spośród 
członków, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.

2.Posiedzenia  Zespołu  odbywają,  się  w  zależności  od  potrzeb,  a  zwołuje  je 
Przewodniczący.

3.Prace Zespołu są ważne przy udziale, co najmniej połowy składu Zespołu.
4.Przewodniczący  może  zapraszać  do  udziału  w  pracach  Zespołu  w  roli  ekspertów 

(z głosem doradczym) osoby spoza jego składu.
5.Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu.  
6.Członków Zespołu powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Pabianic. 

§3.Zadaniem Zespołu jest opracowanie „Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata  2011–2015  dla  Gminy  Miejskiej  Pabianice”  jego  realizacja,  koordynowanie 
i monitorowanie. 

§4.Obsługę  administracyjną  i  organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Spraw 
Społecznych i Gospodarczych Urzędu Miejskiego w Pabianicach.



§5.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych 
i Gospodarczych.

§6.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic
    /-/ Zbigniew Dychto


